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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi energiaverotusta 
koskevan lainsäädännön muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Elinkeinoelämän keskusliitto EK kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta 
koskien energiaverotusta koskevan lainsäädännön muutosta.

Biokaasun käyttö lämmityksessä ja työkoneissa on Suomessa ollut verrattain vähäistä. Maakaasun 
käytön hankaloiduttua Venäjän tuonnin loputtua Suomeen sekä pyrittäessä ylipäänsä fossiilisista 
polttoaineista eroon, on biokaasulla kuitenkin kasvava rooli tulevaisuudessa. Siksi sille ei tulisi 
asettaa veroa, joka saattaa omalta osaltaan hidastaa investointipäätösten tekemistä. On myös 
huomioitava, että hallitus on viime vuoden budjettiriihen yhteydessä linjannut, että 
lämmitysbiokaasu pysyy verottomana. Veropolitiikan poukkoilevuus aiheuttaa negatiivisia 
vaikutuksia investointeihin ja toimintaympäristön ennakoitavuuteen. Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
peräänkuuluttaa kestäviä veroratkaisuja ja ennakoitavuutta.

Elinkeinoelämän keskusliitto EK nostaa esiin myös esitysluonnoksen ajoituksen heikkouden. Ensi 
talvesta on tulossa energian hinnan ja saatavuuden osalta haastava, ja kaikki mahdolliset 
energialähteet tarvitaan lämmityskaudesta selviytymiseen liikenteen ja elinkeinoelämän 
aktiviteettien pyörittämisen lisäksi. Näin ollen erityisesti huomioiden tämänhetkisen geopoliittisen 
tilanteen, minkään energiatuotteen veron korotus ei ole järkevää. Ylimääräinen vero lisää yritysten, 
kuluttajien ja julkisen puolen jo nyt huippukorkeita kustannuksia ja on omiaan kasvattamaan 
inflaatiota.

Elinkeinoelämän keskusliitto EK pitää tärkeänä, että vedyn verotukseen ei ehdoteta muutoksia.
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Yksityiskohtaisena huomiona toteamme, että perusteluissa viitataan verottomuuden vaativan 
ympäristösopimuksia yms. Tätä kohtaa ei kuitenkaan selitetä enempää, jolloin hallinnollisen taakan 
arviointi tältä osin elinkeinoelämän kannalta on vaikeaa.
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